آورده است نگفته و حتی در تلخیص النوامیس فارابی به این نسبت اشاره‌ای هم نشده است. منتهی در رساله‌ای به نام در «کتاب النوامیس» افلاطون که به تصحیح عبدالرحمن بدوی در جزء دوم کتاب افلاطون فی الاسلام (انتشارات مؤسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک‌گیل کانادا با همکاری دانشگاه تهران سال ۱۳۵۳ هـ ش ۱۹۷۴ م) در ذیل افلاطون المنحول چاپ شده است، می‌خوانیم که «قومی گمان کردند که میان شریعت و سیاست تفاوت نیست و حال آنکه در مبدأ و فعل و انفعال و نهایت فرق بسیار میان آن دو وجود دارد» و آنچه در این باب از کتاب شواهد الربوبیه نقل کردیم تقریباً عین عباراتی است که در کتاب «النوامیس افلاطون» آمده است (رجوع شود به صص ۱۹۹-۲۰۰).